
                      

Prot. MIUR.AOODRVE.UFF.III/6950/C3                                          Venezia,  26 Giugno 2009

 

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA l’O.M. n. 18 del 13.2.2009 nonché il Contratto Collettivo Decentrato Nazionale
sulla mobilità del personale della scuola per l’a.s. 2009/2010, sottoscritto il
12.2.2009;

VISTE  le domande di movimento prodotte dai docenti interessati;
VISTE  le disponibilità dell’organico dell’istruzione secondaria di II grado per l’a.s.
           2009/10;                                                             

D I S P O N E 

In data odierna sono disposti e pubblicati all’albo dell’Ufficio Scolastico Regionale e
degli  Uffici  Scolastici  Provinciali  del  Veneto  i  trasferimenti  ed  i  passaggi per  l’a.s.
2009/10 del personale docente  dell’istruzione secondaria di II grado  delle province
venete.

Ai sensi dell’art. 12, punto 2, del citato CCNI, sulle controversie riguardanti le materie
della  mobilità  in  relazione  agli  atti  che  si  ritengono  lesivi  dei  propri  diritti,  gli
interessati possono esperire le procedure previste dagli artt. 135, 136, 137 e 138 del
CCNL 29/11/2007.

IL DIRETTORE GENERALE
f.to       Carmela Palumbo

All’Albo dell’Ufficio Scolastico Regionale
Ai Dirigenti degli USP del Veneto
All’Albo degli USP del Veneto
Ai Dirigenti Scolastici del Veneto
Alle OO.SS. della Scuola
Alla Stampa locale

USR VENETO -  Direzione Generale  - Ufficio III  (Riva di Biasio  1299  - 30135  Venezia)
   tel. 041 2723-127/130/131/132 -  fax 041 2723118  -  e- mail:  ufficioterzo.veneto@istruzione.it

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

 DIREZIONE GENERALE
Riva di Biasio – Santa Croce, 1299 - 30135  VENEZIA

Ufficio III – Personale della Scuola


